



Handläggare: Åke Roxberger
Tfn. 508 267 45

Till Idrottsnämnden

Köp av demonterbar hall att användas som provisorisk sporthall med placering i Hässelby, återrapportering

Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar att

1. Godkänna återrapporteringen avseende köp av demonterbar hall att användas som provisorisk idrottshall

Kjell Karlsson

Åke Roxberger

Sammanfattning

Idrottsnämnden beslutade 2006-03-21 om förvärv av en demonterbar hall som ingår i stadens köp av Carlsberg/Prippsområdet i Ulvsunda. Hallen avses användas som provisorisk idrottshall med placering i Hässelby. Vidare beslöt nämnden att återremittera ärendet vad gäller Hässelby Hawks för att förvaltningen skall återkomma med svar på ett antal frågor om driftkostnader, avtalstid, likställighetsprincipen, prejudikat, kostnadsdrivande för medlemmar m.m.

Idrottsförvaltningen hade hemställt hos markkontoret om anvisning av mark i Lövsta för uppmontering av hallen, marknämnden avslag denna begäran och återremitterade ärendet till kontoret med uppdraget att söka

annan mark närmare tätbebyggda delar i Hässelby för att bl.a. öka nåbarheten vi kollektiva färdmedel

Markkontoret hade för avsikt att vid marknämndens sammanträde 2006-04-27 föreslå en markanvisning vid Lövstavägen/Krossgatan i närheten av Johannelunds T-bana och med bussförbindelser.

Vid närmare kontrollmätning av den föreslagna tomten konstaterades att den inte rymmer hallen utan att påverka närliggande gång- och cykelvägsstråk m.m. Markkontoret beslutade efter att förvaltningen meddelat detta, att återta ärendet och fortsätta leta alternativa placeringar.

Ärendet

Ärendet har beretts av planeringsavdelningen

Förvaltningens synpunkter

Förvaltningen konstaterar i kontakter med markkontoret att problemen med att hitta alternativ mark närmare tätbebyggda delar i Hässelby kvarstår och hyser inga större förhoppningar om att så kommer att ske. Det skulle enligt förvaltningen innebära att det ursprungliga läget i Lövsta är det enda som erbjudande som finns och måste prövas igen.

I avvaktan på en markanvisning kommer förvaltningen med stöd av nämndens beslut genomföra köpet av den demonterbara hallen och låta förrådshålla den i utrymmen som ännu inte tas i anspråk inom Carlsbergs/Prippsområdet. Hallens användningsområden bedöms av förvaltningen vara flera om det mot förmodan inte skulle ges en markanvisning i Hässelby/Lövsta.

Förvaltningen har under tiden för kommande beslut om markanvisning inlett diskussioner med Hässelby Hawks kring de frågeställningar nämnden önskar få svar på.

Förvaltningen kommer i ett särskilt ärende redovisa de efterfrågade svaren och samtidigt presentera ett förslag till avtal för drift m.m. mellan förvaltningen och Hässelby Hawks.

Slut.

